
Výrobce/značka Zielonka Rb Group Henkel Unilever HAKA SC Johnson Henkel 

Název
WC

 neutralizér
  

Cilllit 
Bang WC 
cleaner 

WC fresh 
Duo-active 

Domestos 
stone 

Power 5+ 
WC stone WC Ente 

stone 
WC fresh 

Duo-active 

Cena EU 16,95 € 0,95 € 1,59 € 1,49 € 1,98 € 2,95 € 1,49 € 

Účinek
WC 

nerezová
ocel

WC
 chemie 

WC
chemie 

WC 
chemie 

WC 
chemie 

WC
chemie
 

WC
chemie 

Životnost 780 týdnů,
tj. 15 let 5 týdnů 4 týdny 6 týdnů 8 týdnů 8 týdnů 10 týdnů 

Šetrný k přírodě

Možnost
plnění 

Neutralizace
pachu

Překrytí
pachu 

Šetrný
k přírodě  

Vhodný
pro alergiky 

Nedráždí
pokožku  

Bez
přidané chemie 

Effluent  
incriminating 

Náklady na 1 rok 16,95 € 9,88 € 20,67 € 12,91 € 12,87 € 19,18 € 7,75 € 

Náklady za 2 roky 0 € 29,64 € 62,01 € 38,73 € 38,61 € 57,54 € 23,25 € 

Náklady za 5 let 0 € 49,40 € 103,35 € 64,55 € 64,35 € 95,90 € 38,75 € 

Náklady za 10 let
 

0 € 98,80 € 206,70 € 129,10 € 128,701 € 191,80 € 77,50 € 

Náklady za 15 let
 

0 € 148,20 € 310,05 € 193,65 € 193,05 € 287,70 € 116,25 € 

Air freshener Bathroom & Toilette
Porovnání produktů na WC 



 

Air freshener Bathroom & Toilette 
Neutralizér pachu na WC 

• Permanentně neutralizuje pachy

• Nepřekrývá zápach chemickými látkami

• Bez přidané chemie – šetrný k přírodě

• Neobsahuje: chrome, nikl, olovo, kadmium, hliník

Splňuje § 31 německého zákona o potravinách a 

spotřebním zboží (LMBG)

• Žádné bolesti hlavy nebo nevolnost

• Šetří peníze, nikdy není třeba vyměňovat

Věděli jste, že…

• konvenční osvěžovače interiéru se skládají z různých druhů chemikálií? Mnohé z těchto látek jsou 

škodlivé pro životní prostředí, dráždí pokožku a mohou obsahovat toxické složky?

• Neneutralizují pachy, ale pouze je synteticky překrývají?

• Silná vůně může dráždit sliznice a vyvolat alergie nebo bolesti hlavy?

• Německá asociace pro alergie a astma (DAAB) obecně nedoporučuje vůně v uzavřených místnostech, 

protože mohou způsobit zdravotní problémy. Například může dojít ke zúžení průdušek, podráždění 

nebo obtížnému dýchání. Kromě toho jsou možné poruchy koncentrace, oběhové problémy nebo 

bolesti hlavy.

• Chemikálie a barviva deodorantů často přenášejí svou „vůni“ na objekty v prostředí? Čalouněný 

nábytek, koberce nebo dokonce oblečení mohou mít různé vůně.

• Vaše spotřeba odpadu prudce roste díky nákupu doplňků?

• Mnoho deodorantů nebo sprejů v místnosti obsahuje paliva nebo jiné plyny, jako jsou CFC, které jsou 

škodlivé a vysoce hořlavé?

• Silný zápach škodí vašim mazlíčkům a dráždí je?


	Stránka 1
	Stránka 2

